
Frisur & Schnitt

Frisurenberatung (wird bei Bedienung verrechnet) 10 €
Haarschnitt & Föhnen 45 € bis 60 €
Haarschnitt   40 €    bis 50 €

Versiegelungshaarschnitt THE CARECUT     5 €    Aufpreis
Frisur, föhnen oder einlegen   29 € bis 39 €
Hochsteckfrisuren, Abendstyling 45 € bis 65 €

Herrenhaarschnitt inkl. Kopfmassage 32 € bis   36 €

Kinder/Teens bis  17 Jahre 26 € bis 33 €

Im Preis enthalten: Haar- und kopfhautspezifisches Shampoo, Entspannungshaarwäsche,  
Finishprodukte, eine Kompresse

   

Tönung & Färbung

Färbung/ Tönung  Ansatz 41 € bis 56 €
Färbung/ Tönung  mit Längen 51 € bis    70 €
Strähnen / Freihandtechniken 49 € bis 90 €
Balayage/ Illuminage                                                ab 160 € 
Pflanzenfarbe 46 € bis 60 €
Color Glossing,  Farbveredelung 16 € bis 29 €

   

Umformungen 55 € bis 69 €
Im Preis enthalten: Vor- und –Nachbehandlungen
    

Weitere Services

Haarkuren 10 € bis 20 €
©Olaplex Behandlung  15 € bis 30 €

NEU: Molekularer Haaraufbau Liquid Hair          25 €
Detoxing  Haar- Tiefenreinigung 10 €
Augenwimpern färben 12 €
Augenbrauen formen / färben 5 € bis 10 €
Braut inkl. Probe (Frisur und Make-up)                    ab 179 € 
Barttrimmen- und pflege 7 €  

® Haut- und Kopfhaaranalyse ENERGYCODE App 10 € (Gratis-Service bei DL)

Unsere Preise verstehen sich inkl. 19 % MwSt. und richten sich nach dem individuellen Aufwand und Produktmenge. Wir informieren Sie gerne darüber.      

Leistungen

NEU: Calligraphy Cut   15 €    Aufpreis
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